Mẫu 1
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ
Đăng ký bảo hộ: ……………………………………..
 	   Kính gửi: ……………………………………………………………….

1. Tên đơn vị (Công ty/HTX/Liên hiệp HTX): …………………………………...
2. Địa chỉ: ………………………………………………………………………….
3. Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế: …….…………………………………………
4. Điện thoại: .......................................Website: .....................................................
5. Số tài khoản: ……….….; Ngân hàng: ….……; Chủ tài khoản: …………….…
6. Ngành nghề SXKD chính: …………………………………………..................
7. Số lao động tham gia bảo hiểm xã hội bình quân năm trước: …………………
8. Tổng nguồn vốn (tương đương tổng tài sản được xác định trong bảng cân đối kế toán năm trước): ……………………………………..................................................
9. Tổng doanh thu năm trước: ………………….…………………………………
10. Doanh nghiệp tự xác định quy mô của đơn vị (DNNVV tham khảo Theo quy định tại Điều 5 Nghị định số 80/2021/NĐ-CP ngày 26/8/2021 của Chính phủ)
         	    Doanh nghiệp siêu nhỏ;       Doanh nghiệp nhỏ;         Doanh nghiệp vừa

11. Người đại diện theo pháp luật:
Họ và tên: ……………………………………; Chức vụ: ……….……………….
12. Người liên hệ: ……………………………; Điện thoại: ……………………..
13. Đề nghị xem xét hỗ trợ như sau:
 Căn cứ Nghị quyết số ……./2023/NQ-HĐND ngày …./…./2023 của HĐND tỉnh Bắc Ninh quy định hỗ trợ xây dựng và phát triển thương hiệu cho các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh đến năm 2030;
 Căn cứ Quyết định số …….ngày …./…/20….của UBND tỉnh về việc phê duyệt Chương trình hỗ trợ xây dựng và phát triển thương hiệu trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh năm...
Căn cứ Quyết định số …….ngày …./…/20….của…. về việc phê duyệt hỗ trợ kinh phí đăng ký bảo hộ sáng chế, kiểu dáng công nghiệp, nhãn hiệu và công nhận giống cây trồng mới năm 20….,
(Tên đơn vị được hỗ trợ….) đề nghị hỗ trợ kinh phí cụ thể như sau:
	TT
	Nội dung đề nghị hỗ trợ
	Số lượng
	Mức đề nghị hỗ trợ

	1

	…

Tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ: ...................... (đ); (Bằng chữ: ..................................)
Đơn vị cam đoan thông tin kê khai trên là đúng sự thật và chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật về việc kê khai trên./.
Bắc Ninh, ngày.....tháng.....năm 202...
                                                                                            THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                                                                                                  (Ký và đóng dấu
[bookmark: _GoBack]